
4B66235EEE4F91DE5350F1D4D451830FC72C6585

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 80/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2014roku.

Strona 1 z 1

identyfikator 80/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 80/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2014roku.

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013
r., poz. 885, z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr L/343/2010 Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 8 września 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
budżetu Gminy Łochów oraz planów finansowych instytucji kultury za I półrocze Burmistrz Łochowa
Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Przedstawia się informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji
kultury - Publicznej Biblioteki w Łochowie oraz Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury
w Łochowie, za I półrocze 2014 roku, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Informacje, o których mowa w § 1 przekazuje się Radzie Miejskiej w Łochowie i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.08.25 15:41:50
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


